'\.Df“"""" I.,_.ll'II

" 3 1 n‘f?‘ 2016 _ \\,_,_,,

LISTRUTT ATWVO = ("UN
(Iyu..a.: Varia iz .,_ma.u'..::j \ LI e
L 'v-. v U

SETTORE II°
ORGANIZZAZIONE E GESESTIONE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale Oggetto: Buoni Pasto per il personale impegnato
Indata 9 |C 2016 nell'attivita elettorale.Conferma impegno spesa.
Settore II _

N°AQ) Datadh -1z -201¢C

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Bil..2016 Cap.1314.1 Imp. Missione 1 Programma 7 Titolo 1
Macroaggregato w, A9 3°livello 02 4°livello 99 5° livello 04
03 YU

IL RAGIONIERE

/ / 7/

L’anno duemilasedici, il giorno quattordici del mese di dicembre, nell’ufficio del
Settore 2°,

il Dirigente Arch. Antonio Virginia ha adottato la seguente determinazione:




Richiamate le determinazioni dirigenziali nn.1734/16, 1836/16 €1923/16 con le quali & stato
autorizzato il personale dipendente ad effettuare lavoro straordinario in occasione delle
consultazioni referendarie del 4 dicembre 2016;

Vista la determinazione n.1862 del 26/102016 con la quale veniva prenotata la somma di
€ 5.200,00 per I'erogazione dei Buoni Pasto per il personale impegnato nell'attivita elettorale;

Considerato che questo Ente in applicazione degli artt. 45 e 46 del CCNL/2000 assicura ai
propri dipendenti il servizio sostitutivo di mensa mediante i buoni pasto;

Vista la Circolare F.L.10/2016 finanza locale che, relativamente alle spese per il lavoro
straordinario, comprende, altresi, il rimborso per l'erogazione dei buoni pasto al personale
impegnato nell'attivita elettorale;

Vista la deliberazione del C.C. n.54 del 04/08/2016 di approvazione del Documento Unico
di Programmazione (D.U.P.) 2016-2018 e del Bilancio di previsione 2016-2018;

Vista la deliberazione di G.M. n. 433 del 09/08/2016 di approvazione del Piano Esecutivo di
gestione (P.E.G.) 2016-2018;

Dato atto che il provvedimento & coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P e nel
P.E.G. sopracitati;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell’art. 53 del vigente Regalamento di organizzazione degli uffici e dei servizi al

quale si rinvia;

Visto il successivo art 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Confermare la somma di € 5.200,00 relativa alla erogazione dei buoni pasto per il personale
impegnato nell'attivita elettorale, al cap. 1314.1 Missione 1, Programma 7, Titolo 1,
Macroaggregato 03, 3°liv.02, 4° 1iv.99, 5° liv.04. ,., {920 /4

2) Dare atto che il Dirigente del 3° Settore ha verificato che il programma dei pagamenti &
compatibile con i relativi stanziamenti di cassa ai sensi dell'art.183, comma 8, D.Lgs.267/00.

Ragioneria



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt.147-bis e 153, comma 5, del D. Lgs. 267/2000, e per quanto previsto dall'art. 17 del
Regolamento di contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e attestazione della copertura finanziaria

ILDIRIGENTE DEL SER ANZIARIO

RAGUS'%A{J /M 6

- 11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di
giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia, rispettivamente, al
Sindaco ed ul Se reta}'nx I?enerale

Addi...§ 3 BEN. 201

n Eﬂﬁﬁrmgﬂm” C uz{una]e attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e ciog

iﬂéﬁl’ . 10 GEN. 2017
71 GEN. 2017 IL MESSO COMUNALE



